
KUJIP01832QG 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 26. 5. 2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, na akci 

„Horácké divadlo Jihlava - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna" 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 
16578 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů 
a způsobila by objednateli značné obtíže a zvýšení nákladů. Další změnu představují 
stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém 
rozpočtu 
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl, 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 2. Předmět díla 

1/2 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozifek, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564602276, +420 564602213 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Stavointerier s.r.o. 
Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod 
Bc. Miroslavem Šrámkem, jednatelem 
Bc. Miroslav Šrámek 
Ivan Landa, Jan Svoboda 
724733079, 602651009 
25943367 
CZ25943367 
Komerční banka, a.s. 
78-7810540297/0100 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C vložka 



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
oceněném soupise prací, který je nedílnou součásti tohoto dodatku. 

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. nově zni takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena celkem bez DPH: 10 584 826,47 Kč 

DPH 2 222 813,56 Kč 

Cena celkem s DPH: 12 807 640,03 Kč 

Slovy: dvanáctmiliónůosmsetsedmtisícšestsetčtyřiceť03 korun českých 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH: 9 482 106,80 Kč 
Cena díla celkem s DPH: 11 473 333,07 Kč 

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH: 1 329 022,67 Kč 
Cena méněprací bez DPH: - 226 303,00 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 1 102 719,67 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 12 807 640,03 Kč 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s nim. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: změnový položkový rozpočet 

V Havlíčkově Brodě V Jihlavě 

Za zhotovitele: 

STAVOlNTERíER 

ERIER 
tr . © 

56Ď-&1- Hovlífiliův^nxl. .ifo .25943.36.7 . 

rameíT " 
jednatel 

Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

Kraj Vysočina 
j ii 

Za objednatele: 

2/2 



Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

HDJ - Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna 

REKAPITULACE změn 

Název označeni ménépráce vlcepráce 

Stavební část -91874,00 667120,17 
Změnový list ZTI ZTI -4266,00 83266,00 
Chladicí jednotka VZT -35843,00 69043,50 
Doplněni elektroměrového rozvaděče pro zkušebnu a předprodej E1 -14592,00 71231,00 
Napojeni nouzového osvětleni na centrální bateriový systém E2 -35277,00 120371,00 
Napojeni stávajících svítidel v podchodu ul. Divadelní E3 0,00 5572,00 
Napojeni WC na malé scéně + oprava osvětleni v 1 PP E4 0,00 16286,00 
Přeložka stávajících SLP rozvodů E5 0,00 43629,00 
Rozdíly ve výměrách materiálu silnoproud E6 0,00 14436,00 
Trubkováni divadelní techniky v podlaze 2.NP E7 -6315,00 65444,00 
Vypínáni technologie kuchyně E8 0,00 6610,00 
Doplněni EPS a EZS - rozdíly mezi W a PD E9 -38136,00 86176,00 
Divadelní technika 0,00 79838,00 

-226303,00 1329022,67 

CELKEM Kč (bez DPH) 1102719,67 



Zakázka: 

Horácké divadlo Jihlava - dodatek č.l stavební část 
Popis Cena 

S2; Dodatek č.l 575 246,17 
1.1.1: Bourání 25 001,30 

1.1.3.1: Bourání 2. nadzemní podlaží 25 001,30 
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11626,00 
997: Přesun suté 13 375,29 

1.2.1: Nový stav 540800,60 
1.2.1.1: Nový stav 1. nadzemní podlaží 161 946,86 

003: Svislé konstrukce 7 406,80 
006: Úpravy povrchu 123 598,13 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní • 17 268,84 
763: Konstrukce suché výstavby 27 644,07 
766: Konstrukce truhlářské - 22 382,00 
767: Konstrukce zámečnické 42 920,00 
998: Přesun hmot 28,70 

1.2.2.1: Nový stav 2. nadzemní podlaží 378 853,74 
003: Svislé konstrukce 3 598,71 
004: Vodorovné konstrukce 2 657,48 
006: Úpravy povrchu 51 283,86 
3: Svislé a kompletní konstrukce 6 881,82 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni - 35 871,43 
713: Izolace tepelné 31691,11 
721: Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace 1899,98 
763: Konstrukce suché výstavby 308 949,26 
781: Obklady keramické 6 660,48 
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 839,62 
998: Přesun hmot 262,84 

1.4.1: Vytápění 9 444,28 
1.4.1.1: Vytápění 9 444,28 

733: Ústřední vytápénl - rozvodné potrubí 9 444,28 

Celkem (bez DPH) 

z toho činí (bez DPH): 

575 246,17 

mériěpráce - 91 874,00 
vícepráce 667 120,17 

www.euroCALC.cz 



tM MJ toís. esa Cam 

1XZ.1: Nový itav 2. nadnetttnf podlmH 
M3; frfaiá ktrtSHkc* 

3701151,74 
S SCO,JI 

i. » 317142221 řfeklady nowuií pflmé » pórobetonu ytonf v p/Kxich tl 100 
mm OTO svít Ion otwu do 1010 mm 

kuj 2,0 341,99 1 033,33 

J£ Sf 317161123 Weklad keramickÝ plocW 114,5 cm dl 150 cm ku« 2,0 390,03 760,05 
ťtn. SP 317161136 Weldad fcetamickÝ vooW v 23Jlcmdl250cm kut 2,0 867.34 1 734,67 

fXM:Vafenvn4 kfl«Jn*** 

Zabetonován) otwxil re suchých smésl w stropech 

OofcÚflrÉWHatfthtt 

274 Sř 413941121 thatwinl ocelových vltawaných nconíkB oropů I, If, 0, UE rrbo 
ldoi.11 

1 0,029 } 759,47 225.02 

27S K 13010514 OWníkoedovýnertjvnoaranný.vjakoBill 37S,R0«4On6 t 0,031 23 100,00 70849 

Potatail vnitřních stín skkwtákrvtým pletivem vťaťeným do 
[en1uwn*t K/noty 

v projektu a výkalu výmér chybily 

v projektu a výkalu výměr chybily 
v projektu a výkaiuvýmir chybily 

lemováni prostupů VZT stropem vtz iminmýl.n prOjWtanjj «-
116 
lemováni prmtupi VZT stropem vit tménový IH protektanta R-
116 

1 723,67 jleroovánl pamupd VZTstropem wtimtnový '.st projektanta R-
116 

tenaURS 
ctnaÚRS 

cen URS 

cena ÚRS 

27B, 5? 612311131 PotafeflJ vnitřních Rřn vápenným Itukem ťouKVy do 3 mm m2 133,1 101^7 13 473,63 

novi výmira Vubí omítky die projektanta 

noví výmira hladkí omítky dle projektanta 

S;S»taá«taamlatg<tagln*M 
2. SP 342272323 PřHUty tl 100 mm I půrobetotwv^h pfe«Třih hladkých pflíkmek m2 12,714 496,68 1 6 314^6 

objemoví hmotnojtl 500 kf/m3 
i 

3. H> 342272523 Míkytl 150 mm i p6rt>betonových přísných Nad kých přlťtowk m2 0^4 674^3 566^5 
objemové hmotnosti 500 k^m3 

DUdínllrotalainfchlachetproihottPrtnivZTvmlstnaneíhWC cenírapoťtwi 
jkulrtny vít Imétwř i.sl projektanta R-l 13 

posunihfctolhootwruve2 NPjdůvodi/vyhrwltse stávajícímu 
drítovému potrubí 

fetfiwwif wwicfaít iKfcfchy* vfpfcii 

Mis. 

•gum 
4. B 611111101 Minerální jttftta tl,do 3 m m vnltrnkh romých nroofl m2 • 275.18 106,96 • 29 431,34 
S. SP 611131141 Vápei*icerrTOtti*i omtrta ftutawí dvouvm*! vtilirnkh s«n 

nanUená raínJ) 
ml - 96JřS7 181,73 • 17 620,11 

5. SP 612111141 Vápouoentcttowl ornhM ftutori dwuvntv* WKIWch nin 
nanáítná rotní 

ml 59^ai 111,73 10 882,29 

odeitená výmira n no* tmtfmt podhledy 

výměra omítky i impočtu 

noví wýmťn opravovaní omítky dle pro^kiaroi 

12, SP 642542611 OsxmvJrf ilnjbnl nebo rámů rtwřnWi kovových do 23 m2 na kus 298,11 233,81 
monlllnl Dinu 

)uam 
27. 5P 713121111 Monti] traiace tepdní podlah volní klafetýml rohnlemi, pásy, 

dUcl. deskami 1 vrstva 
m2 292fl 14^0 4 351^0 

273 H 213763600 deska i earodovaního (*rfyjtyrtnu UKA XPS* HJLTU. 12501 
600 R 20 mm 

m2 292/3 91J0 26 105,60 

300 SP 991713202 Mcsun hmot procentní pro itolace tepelní vobjeiteth v do 12 m % 322 fl 1,66 533,72 

posun dveřního otwu w 2 HP z důvodu vyhnut) se stírajícímu 
defctwímu potrubí 

doplninl skladby podlah po bouracích pmcech podlah we 2 Nř 
nelle íkuteťftoa na ua»M 
rfoplnínl skladby podlah po bcurackh pncech podlah ve 2 Nř 
nel je ikuttťnou na suvM 
úoplntn! skladby podlah po bouracích pnoxh podlah ve 2.NP 
nel je skutzinatt na st»M 

275 SP 721171103 ĎemortU potrubti PVC do D 75 m 3,36 SJ06 30,44 

210 SP 721171114 Potrubí IPP propojeni prtnjW ON 75 kus 2S 221,41 456,17 

211, SP 721174004 Potrubí kanaliraínl i PP svodní systím HT DN TO 446 247^0 1 12632 

V 

282. SP 974031153 Vysekáni rýh ve tdlvv ciMním hi do 100 mm 1 do 100 mm m j 3,36 15JO 2Í6J6 

detrwwU stávajíc! odpadni jm*rubl re strojovny VZT vit rminnvý 
list protestanta *-137 
přrjojenl stávajícího potru bl re strojovny VZT *tj tmťiwř list 
projektanta R-I17 
pfeioření «*»^i<lho potrubí n strojovny VZT W iroůwvý list 
projektanta R-l 17 

projektanta R-I17 

cena roipočtwl 

cena rpipoťtová 

crna rmpcttová 

cena rojpoitwá 

cena roípofiová 

cena roijaíítová 

cenaÚRS 

cena ĎRS 

cena rmpočhwá 

31. SP 763331110 CememovttkrVItý pohled desky 1*11,5 dvouvntvá spodní kce 
tKoWOWJO betu 

m2 55,05 134,04 31 41830 

310. SP 713111111 
aátv. dlkl. deskami 

m2 220,13 26,30 5 7*1,42 

311 M 63141102 Minerální tejrlni a Mikové IlOWnl vaa 600tí200 mni«. M m2 220,13 91,40 20 119^8 

301. SP *3 50K akustický ptalhM nvíiený deska tl 124 mm trumf 
Diamant 

m2 220,13 1 034,30 217 680,46 

33 SP 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonoví lunnrcikce v 
obtefctech v do 12 m 

% 3 05Dfl 149 3 940,60 

7»X!ťAtWt— 

dle poiadavku projektanta, J důvodu rakrytl Inttalatí, dopirařn 
SE* podhled ve Z.NP místnost 2-9 a 2-10 
akustický podhled ve ikulebnívU tmínovýlLSt projektanta R-
115 
akusticky podhled vejkulebnivli tmiiwf lul projektanta R-
115 

akustický podhled ve ikuleboivfi t minový list projektanta *-
11S 

304. SP 711414111 Mornál oMJadaCck vnitřních pravoúhlých půrovlnových do 22 
ks/ml Jeoaných Beslhilnlm lepMIem 

m2 7* 33731 2 633,34 

rti^wu«wv*»«Ms» 1» 

305 h 59761026 Obkládaíky keramick4 hana bdi ml 10/3 311/30 3 810,00 

306 5P S987S1202 Pteun hmot procentní fmo obklady keram^kí v objektech v do 
12 m 

* 337 64.43 217,14 

»: D®t£i* kOKtnixa a plica, teaváď M/U 
4 SP 962031132 Bouráni pftíe* • cihd pálených na MVCtl do 100 mm m2 12,714 66.04 839,62 

99t; Mvsniraot 24U4 
5P 998011002 Přesun hmot pro bodmyidíní v do 12 m < 1,392 18832 26234 

1.4.1: Vytápěni 
1.4.1.1: VytipM 
7M:Qatf«ctalvrá»lnl-tTW»n*4 mtn^< 

9 *44,28 
1444JI 
9444n 

301 5P 733111241 Odvaru potrubí přilepenými termodolainfrol tnibiteml 1 P£ il do 
20 mm ON do 22 mm 

m 36^4 76.68 2 773/XJ 

um • I*IJ< 

302. 5P 733111242 Ochrana potrubí přilepenými tetmouolainlml iruMeeml 1 PE tl do 
20 mm ON do4S mm 

m 59.61 9835 5 899,15 

Uf • 
Lw • nji.j.rijí.n>n.rw 

303. SP 733111343 Odvana potrubí pflleiumýml teimoiiolaínlml tru bičem i 1 PE tl do 
20 mm ON do 63 mm 

m 6,72 114,01 766,13 

Jvti minový l>s projektanta R-l 13 

obklad v jfTWomh ttoml ikutóxty -1 nsuiain) Jachty s*r> VZI 
vit imínovýlst projrtlk.ua R-l 13 

cena rojpoíttFd 

cenaŮK 

cenaŮJB 

cena nahld umí 
dodmtri SDK 
Bofll 

cena rmpottová 

cenaORS 

cena ÚRS 

cena ÚRS 

vybouráni imtalainlch Uchet pro ihotovinl VZT v m'stnostech 
WCtkulebny wiimimwfl,st protektanta R-I13 

ochrana stávajícího potrubí, nebyla obolena v projektu ani 
výkatir výměr 

ochrana nívajlclho potmW, nebyla aOiaíena v projektu ani 
Yýkatuvýmťr 

ochfana nívajlclho potrubí, nebyli otoalena v projekt u ani 
nýkaju výmír 

2 a 2  



if 
/ 
ar 

Horádcá (Dvadk) Jihlava - dodatek Č.1 itzwbnl íáxt 
VM 

SZ: Dodatek 2.1 
1*1.1: Bourinl 
LO.lí Bwriní 2, ndrcmnt pcdWT 
9; OsprfrdlKjr^n^pi •práč*, bouFfaf 

575 246,17 
15 001,30 

25 00130 
tl 5Zfi,Q0 

s. SP *62011133 Bouiinlpflíekicli*! plených ruMVCtl do 150 mm m2 0.84 79,14 66,4 8 aosun dve'fi'nootvonj vc 2.NP z duvodu Vjftinull vt stávající™ 
dťítowéTu poínjbí 

Qffl 
1 5P 961072455 Vybotírinlkovových dveřních rirubnl pí do 2 m2 mí 16 198.83 318.12 poíu*s d*e^'ioOtwru ve 2.NP t díivi*íu vyhnut'« niWxkifr 

deltovém^ potrubí 
i.nphfŤiť i*n " K 111 ri 1.6 

9. SP 90S042141 Bouraní podkladu pod d'afCy ncůp marann tjrto^tjwvch netjoi 
litého asfaJtu ti do 100 mm p) pte 4 m2 

m3 SM 1924,90 11 241.40 
v mpaAu a v projeWu nebyla dostateíni výměra pra bourací 
prtce podlah w] MP *! jeikmeíftoji nauarté 

0,02" 292 bounlni 2 cm betortg knit ploch? bouf?ri4 podrahy í.wp Mí 

997; PÍMtířttutíS' UlíS^l 
13. SP 997013114 Vrtitrostawcí>4t^l dupiWa sut' a vybau^Biyth Jimot oro ůudwy v 

Ho 15 n s pa-jřitlm merhanlrace 
t 13,119 51B,41 6 1137,27 

v mipořtu a v projektu nebyla do«fcrt<n4 výrnéra pfo (*gr*T 
price podlah w 2 HP neiíe ikutečnosí na tíarté 

14 SB 997011501 Odvorsuti a vvMufa^yc^ hmot t^a ticiáaKo riebo meyísKiáflkM do 
i km n stalertfji* 

t 13,1B9 171,22 2 35032 
v nnpotiu a v prejtíctu rwbyfa d«ut<9^a vfmfi pr« heuncl 
prtce podtihiw 2.NP nd{e ikuttímm na stavM 

15. i? 997QHSĎ9 Příplatek k odwora &ot« a vyocuraryfcn hmot ikiádk j ZKD 1 km 
ofei 1 Jím ' 

104,546 7,75 1 431,00 
v rtMpoftu a vprajekiu nebyfa doctatefná výměra pre bourací 
prtu podlah we 2 Nř *d |e skatrfr»fl n> vtwW 

cn* roipoírov* 

cena nnpottovi 

Cfn» fUjpuCluvl 

ecru rwpoilwi 

cena mipoitovi 

cm* mpoftcwi 

16. SU* W7D13M1 Coptani: a ufcrtení Blavebnlho betowwtho odpadá na stildte t 13,1B9 209,00 2 756^0 
(ftkUdlcovné> 

! 

1.2.1 
LILLNnýitirLrBÉDmnlpadiIf 

v jwppfcu • v projektu odsyla dosUteíni výmťn pn> bourati 
price podlah ve2.NP net je ífcirtcřnon na wivbě 

540 100,50 
16194(3,85 

7 4Q6.B0 
26*. 317142221 PMdadrnEnDnápHm4ipórt)b«tartiiyt«rtfvpACkichii 100 

mm (MU tvětiov» otwu do 1010 mm 
kuí 3.0 afll.99 1 625.98 

269. 317161123 řfettad kersmkW otothí J14S tm dl 150 txn kus 3.0 330,03 il/o.oa 
272. y 317161136 Wctíad kmmicWvr»Hv23 J tm dl 250 cm kus 867,34 1 734.67 
215. v 317161131 řfcfcíad kerwnkkt vy*** v 23 J tm dl 125 tm kus 8,0 340,99 2 72 7.95 
its. Jř 3179M115 Tepefni IzotM mol přdelady v 24 <m 1 polWfínu ll l® wm m 2,5 59,25 148,11 

cena nupoťrevi 

v Droiektu a vVltiíu i^mťf <f»ybéty tť« ĎKS 

vpraieictu * výkazu vfmťr chyběly cenaŮKS 
v projekte d výtanuvímériJnibéhr cenaŮRS 
v projektu ď výkazu vfmérchybřiy cenaĎUS 
v projektu a vyVazu vfmér chyběly, tepdfti (rotate mti\ překlady 
v on vodové sťéné 

Cen*ÚftS 

USM,H 
277. SP 612142001 Potatatf MKMth rt€n íktorf«r>St#m plethwn vdaťertím do m2 527.1 169 JMI 69 137,34 

tenfcowrrM hmoty 

27i. 5P 612311131 PotaftnJ vnhfnfch ttfn ifi^rVrfm řnikem tíouíťtrdo 3 mm m2 340,37 101,27 34 470,79 

novi vfméra hnibé om*ilry d ie projektanta 

md vfmén Vadkt omítky dle projektanta 

a ÚRS 

6. SP čiiianoi MtnertJnl Dtdu tí, do 2 mm vnihfnkh rwnfch nrepů m2 -ti* 2 1H^6 • 3 125,37 

7. SP 61£321141 VipawtzmoTOrt omítka miSmi dwuvHhdimiířnkhRín 
nanUaii ruíné 

m2 -106^76 111,73 -19 313,74 

7. SP 612J21141 Vipenoosnentiwi omítla (tukoWI tfwtwntwi vnrtfníchirtn 
rerHSsftíi mínA 

m2 21,45 1*1,73 5 170,27 

odečteni Rřrta stropu po dopMnf podhledu v kuchyní vU 
rnéíwf list praiefcttma R-l 11 

odečteni -winrffi omftky i mipoítu 

rwrt vfmén epfMMiné ornhky dře |VQf«fct*nta 

cena nrtpabad 

etna rorpofrmi 

33, SP 998763402 PfesunhRWt pracrnM pra sidrekartoncwA Iwuxnjfcu v % niň 1,29 351.42 
309. SP 7E3331110 podhkd doky lti.24 dwuvftiv* ipodnl fcce 

orttnWHTD bez TI 
m2 ispa 934 27 293^5 

ĎrujtĎpoitwí 

46. SUB 766660411 MamU schodových dvefl lklld loi^th bet nadfwACIni do zdhA kul •I* 2 337JOD • 2 337^0 

47. SUB 611742000 dwfe dleuěné vchodcNft m zAiubnT, rim ky. Tlvfsf; tesáním * 
priheni MOftCC 00 *0,90,100 h '200 cm 

kut 'Ifl 20 045,00 • 20 045,00 

doplněni podhledu v ii*hyrv vti iméfxjvřin projektanta Hlt 

ziméra tpeclflkicfl vttupnJicK dwefl vli. rméfwwý lín pniefctanta 
MU 

rám éru ípettflkace vnti pních tfvctl viz. rrvéwwy nu projektanta 
*•114 

tcniflnpoftwl 

CriU mjjmftwl 

214. SP X2 AL rfrtrfe vjfWfid, montil • dodévka Itw lfl 42 920JM *1
 

1d
 I
 

limtna ipectflkauwiupnfth dv cíl vlř.ímťi *0*) Itfl (njekunla cenová nabídka 
(t-114 DafcPlafl 

I 26, | SP jastonna lPfnunhmoipral*id<»vidÍnávdal2m TH" njsil • • W l  
TM,tQ 

rtru íwpoitOvi 

t a i  



lavointerier s.r.o. - Horácké divadlo Jihlava I změnový list ZTI I 

—iiiinsisBra ^ • IILGííM . Q IB EES -' • r 
Požadavek divadla. Výména přírubového hydrante ví ho uzávěru na 
požárním vodovodu 3" v podhledu 1.PP, vč,demontáže sláv.uzávéru, 
pHrubv.Sroubů atd 

[ 1 722211B2I demontáž atáv. přírubového uiávéru, iroubů kus 1,00 224KČ 224 Kč 
2 722250102 přírubový hydrantový uzávér na polárním vodovodu 3" kus 1,00 1 100 Kč 1 100 Kč 
3 XI příplatek za složitost soubor 1,00 6 632 Kč 6 832 Kč 

1 CELKEM 6 066 Kč 

1 Požadavek divadla. Výména uzivérů na stoupacim potrubí vody z 
důvodu na možností uzavíral Jednotlivé stoupačky 1 ,PP • stoupačka -
umlstěnf • bufat, přeložka části vody - 3 ke demontáž, montáž nových 
uzávěrů vč.vypouéténl, přechodoví kusy, fitinky 

4 722232154 kohout kulový přímý kus 3,00 336 Kč 1 008 Kč 
; 5 722130913 potrubí pozlnk přeřezáni ocal trubky kus 8,00 21 Kč 126 Kč 
'! e 722130801 demontáž potrubí ocal závitového m 1,20 61 Kč 61 Kč 

7 722225312 přechodka a převlečnou matici kus 6,00 378 Kč 2274 Kč 
B 731391812 vypouitini vody kus 1,00 260 Kč 260 Kč 

! B 722174022 vodovodní potrubí PPR D 20 m 1,20 109,6 Kč 230 Kč 

CELKEM 3 060 Kč 

Požadavek divadla. Výména uzávérů na atoupaclm potrubí vody z 
důvodu nemožností uzavírat Jednotlivé stoupačky 1.PP -stoupačka . 
umlsténl - aoc .za řízeni u výtahu - 3 ka demontáž, montáž nových 
uzávérú vč.wpouiténl. přechodová kusv, fitinky 

10 722232154 kohout kulový přímý kus 3,00 336 Kč 1008 Kč 
11 722130913 potrubí pozlnk pfozezánl ocel trubky kus 6,00 21 KS 129 Kč 
12 722130801 demontáž potrubí ocal závitového m 1,20 61 Kč 61 Kč 
13 722225312 přechod ka a pfevlečnou matici kus 8,00 379 Kč 2 274 Kč 

I 14 731391012 vypouitini vody kus 1,00 260 Kč 260 Kč 
15 722174022 vodovodní potrubí PPR D 20 m 1,20 199,6 Kč 239 Kč 

CELKEM 3 060 Kč 

Požadavek divadla. Výmina uzávérú na atoupaclm potrubí vody i 
důvodu nemožnosti uzavírat Jednotlivé stoupačky 1.NP - stoupačka -
umlsténl - předprodej, stoupačky v rohu • vsazeni 3ks nových uzávérú 
vč.vypouétSnl + 2ks pro novou část potrubí k eoc-zaf v pfedprodejl 

10 722232032 kohout kulový plfmý s vypouitěnlm kus 6,00 3SSKČ 1 940 Kč 
17 722130913 potrubí pozlnk přezezánl ocel trubky kus 8,00 21 Kč 126 Kč 
18 722130801 demontáž potrubí ocel závitového m 1,20 61 Kč 61 Kč 
ie 722225312 pfechodka s pfevlečnou matici kus 8,00 379 Kč 2 274 Kč 

! 20 731391812 vypoutténl vody kus 1,00 260 Kč 260 Kč 
21 722174022 vodovodní potrubí PPR D 20 m 1,20 109,6 Kč 239 Kč 

CELKEM 4 602 KČ 

| 1.PP - Zaslepeni odboček etoupaclch potrubí vody, které Již nebudou 
využívány - umlsténl - v podhledu chodby 1.PP neprat] výtahu u 
místnosti 040 

22 X2 Zaslepeni odboček stoupaclch potrubí vody hod 6,00 240 Kč 1 200 Kč 
CELKEM 1 200 Kč 

I vyilitin! a zaslepeni nepoužitých vývodů kanalizace na litinové 
stoupačce v míst 2-12 a 2-09 

23 721300912 pročlátánl odpadů avlelých kus 2,00 289 Kč 676 Kč 
í 24 721100911 zazátkovánl hrdla potrubí kanalizačního litinového kus 2,00 1 270 Kč 2 640 Kč 

CELKEM 3 118 Kč 

demontáž litinové stoupačky v mlst 1-08 v délce 2,6m + montáž nové 
části stoupačky v materiálu HT a osazeni pftvétrávacl hlavice 

25 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 2,60 121 Kč 302 Kč 
28 721140915 Napojeni litina/plast DN 100 kus 2,00 689 Kč 1 116 Kč 

l 27 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni HT DN 100 m 2,60 342 Kč 666 Kč 
28 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,00 620 Kč 620 Kč 

CELKEM 2 699 Kč 

řezáni části litinové stoupačky pro vysazeni odbočky (áachta u 1-10) -
litinová stoupačka není nijak kotvena ke zdi / hrozilo utrženi I, proto 
bvla ukotvena 1 matertál+práce 1 

29 721140905 Potrubí litinové vsazeni odbočky DN 100 kus 1,00 3 729 Kč 3 728 Kč 
30 X3 kotveni potrubí do zdi hod 2,00 240 Kč 460 Kč 

CELKEM 4209 Kč 

cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena nabídková 

cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 

cena rozpočtová 

cena URS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena rozpočtová 

cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena rozpočtová 

cena nabídková 

cena URS 
cena ÚRS 

cena ÚRS 
cena ÚRS 
cena rozpočtová 
cena ÚRS 

cena URS 
cena nabídková 

1 / 2  



31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

« 
44 

45 

48 

47 

AQ_ 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

montáž potrubí vody a kanalizace dle revizního výkresu D 1/l.b.R 111 
3x potrubí vody a 1x kanalizace +1* nová kanalizace u zdi l 
2xnapoJenf na attvajlcí potrubí pod stropem 2.NP a v podlaze 1.NP / 
demontáže stávajících rozvodů 

721140802 demontáž potrubí litinové do DN 100 6,00 121,00 Kč 
722170801 demontáž vodovodního potrubí plat to ve ho do D 26 10,20 16,20 Kč 
722174022 potrubí vodovodní PPR P20 10,20 193,5 Kč 
721174025 potrubí kanalizační PP HT DN 100 10,00 342 Kč 
721100011 zazátkovánl hrdla potrubí kanalizačního litinového kus 1,00 1 270 Kč 
R/1-3 průraz stropní deskou kus 1,00 613 Kč 
721140615 napojení litina/plast DN 100 kus 1,00 659 Kč 

CELKEM 

PŘELOŽENI POŽÁRNÍHO VODOVODU 3" - demontáž, montáž, 
doplněni potnjbf nová trasy, napojeni 2.NP a 1.PP din revizního 
výkresu P.1.1.b.R-120 

722130805 demontáž potrubí ocelové pozinkovaní závitové do DN BO m 3,80 87 Ki 
X4 pflplatek k demontáži za složitost Boubor 1,00 2 350 Ki 
722130238 potrubí vodovodní ocelové závitové lozlnkované DW 80 4,50 asoKC 
X5 pBplatok k montáži za složitost soubor 1,00 7 780 Kč 
R/1-3 průraz etropnl deskou kus 1,00 513 KS 
722131818 vsazeni odbočky do ponibl DM 80 kus 2,00 2 500 KS 

722181254 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolaSnlml trubicemi 
z PE U do 20 mm DN do 89 mm 5,50 129 KS 

CELKEM 

doptnAnl izolace na potmbl vodovodu, teto položka chybéla vs výkazu 
vvinJr. požadavek na tl. Izolaca 20mm 

722181241 
Ochrana vodovodního potrubí pFHeponýml termolzolačnlml trubicemi 
z PE B do 20 mm ON do 22 mm 

248,00 77 KS 

CELKEM 

mint prica prostor předprodeje, teplá voda bude napojena na 
etáwllcl rozvod 

725951101 Elektrický ohřívat průtokový soubor -1,00 1 801 KS 
725531102 Elektrický ohřívat zásobníkový přepadový bozttakový 10112 kW soubor -1,00 2 375 KE 

CELKEM 

doplnini pflvttrinl kanalizačního potrubí u wc v předprodeji 1.NP 

721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT DN 100 3,00 342 KS 
721274123 Pnvxduiftovaci ventil DN100 ks 1,00 412 KS 

CELKEM 

pfedélánl přívodů vody a kanalizace k Invalidnímu umyvadlu I 
rw.vykrea Di.1.h.R-123 

722170801 demontáž vodovodního potrubí plastového do D 25 2,40 15,20 Kt 
721171808 demontáž kanalizačního tnjblz PVC do D114 1,20 24,30 Kt 
722221134 vodovodní potrubí PPR D 20 3,80 199,50 Kt 
721173722 kanalizační potrubí PE DN 40 2,00 142,50 Kt 
974032243 vysekáni drátek ve slinách nebo pffčkách hl. 70 dl. 100 mm 2,00 76,00 Kt 
812325111 omítka lýh ve stěnách ilřky do 150 mm m2 0,29 U1,00Kt 

CELKEM 

|Zn CELKEM bez DPH 

i toho ďn[ (bei DPH): 

ménépráce 
vfcepráce 

2 / 2  



A - I í E _  Popb Ml Výměra Jedn, cena Cena 

Chladící jednotka, varianta delší trasy vnitřkem budovy s výkonnější jednotkou 

Chlazení VZT 1 
"l. SP .Chladicí jednotka typu split 3.y kW chladícího výkonu soubor ' 1,0 

"1 
35 843,50 ' - 35 843,50 

2. SP 
'vnitřní stěnová jednotka F5WMY 71 BR3, Vnéjií jednotka F5LCY 
171 BR 

1 soubor j 1,0 

| 
66 343,50 66 343,50 

_l 

3 SP Del?í trasa potrubí pro chladivo Cu víetní iiolace a kalebu 
22,0 T 

1 

122,73 2 700,00 

CELKEM 33 100,00 

i toho řlnl (bet DPH): 

cena nabídková O KASO 

cena nabídková O KASO 

mé ni práce 
vicepráce 

35 643,50 

69 043,50 

www euroCALC cz 



Doplnění ĚR-1 

Poiolhoyy rozpi" nabídky 
r\ta ev alavby 

Horácká divadlo Jihlava E1 
Doplněni elektroměrového rozvaděěe pro zkuěebnu a předprodej 
Požadavek divadla, nezbytná potřeba zřízeni měřeni pro rozdělané provozy zkuiabny i předprodeje 

NAxav výrobku Jod poůal pcena/lodn celkem 
Základní roipoiel 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace • silnoproud 

Ostatní náklady 
Revíre éi. laffeení ipj 1,0 2500 00 2 500 
Dokumentace skuteťného provedení spi 1.0 1000.00 1 000 

Rozvaděče 
RE • elektroměrový roivaděč pro kavárnu pod om IPS4, nepřímé měření odríet die bc 1 0 
zadávací PD 

*1 
14502 00 -14 502 

RE • elektromérový rozvádět pro kavárnu nepřímé mířeni a elektroměrový roivadM pro Vnl 
zkulebnu a předprodej pfímé měřeni do výklenku IR44 tvo 

™P' 

Skfíň pro efektromir nepřímé měřeni ks 1,0 6650 00 6 650 

SkřIA pro měřicí transformátory proudu ks 1,0 6860 00 6 660 

Skřift pro elektroměr přímé měřeni ks 1,0 6020 00 0 020 

Priidrií skříA pro přímé měření potřební pra slalení celé sestavy ks 1,0 6210.00 6 210 

Měřící transformátory proudu ks 3.0 1207.50 3 623 
Hlavní [litič 100A pra nepřímé měFenl ks 1.0 2748 50 2 749 
Hlavni [ístHI 40A pro přímé měřeni ks 1.0 670 50 670 
2ku*ební svorkovnice ks 2,0 1127,00 2 254 
Pojistkový odpínaí ví pojistky ks 2,0 264.50 529 
Můstek PfN ks 2.0 51.75 104 
Radové svorky ks 6,0 34.50 207 
Propojovací lana, dráty a ostatní pomocný materiál ks i»o 241500 2415 
Výroba sestavy elektroměrových roxvadřiír hod 22,0 20OOO 6 300 
Montál sestavy elektroměrových roivsděíú hod 25,0 2ÍO.OC 7 250 
pojistky pro ofloolkově skříně 5P-PHN1 3*40A ks 3,0 02.42 277 

kabely silnoproud 
CYKY-J4i25 v trubce m 5,0 295.10 1 476 

lemníď vodtta 

CYA 25 v i/ubce m 25,0 75.50 1 606 

Hlty^trubky(ro3ty 
trubka PVC25 m 30,0 40,15 1 205 

oftimf 
Oemontil stávající kabelále a instalační desky elektroměrů pro irulené butiky hod 14,0 260,00 4 060 
ukončem kabelů v rgřvaděči do 4x25 ks 6,0 176,00 1 056 
sekání ruky pro osazent elektroměrového rowadMe ki 1.0 1600,00 1 660 
sekání rýhy 5x 7 cm m 5,0 73,50 366 
&ekáni rýhy 3 cm m 25,0 58,50 1 483 
průraz strop bet.lS cm ki 1,0 350 00 350 
protipožární ůcpevka ks 1.0 1202,40 1292 
pomocný materiál kpl 1,0 690.00 690 

Elektroměrově rozvadíš m iJUMqi 
dlfl potřeby zikaznJkJ i navrtaného 
/aiení z typových skříní, ttsré u 
nátJwJné snwntyjJ do požadovaná 
toilavy Ukázka možných mlavje 
na pWoioné fotografu v nelam 
pflpadé se jedna p tíoíftfwiu za tíyf 
•MW 

Toto ja vodič pro uzemnění 
rozvaděía 2ku§abny na NavnJ 
Ochranou pfipojmci v 1 NP Najedná 
u o oapájeci kabát. tan ja dívající 

mat> price taíkem baz DPH 

z toho (baz DPH) 
méněortce .14 592 
víceprúca 71 231 

Eíekvocentrum Gepack 



Napojeni NO naCBS-1 

Pofoihovy lozpi" nabídky 

názav Jlsvby 

Horůcké divadlo Jihlava 
Napoj*nl nouzového osvítit nl na centrf IrW balariový ayalém 

E2 

Požadavek provozovatele, aby ayatém byl kompatabllní h stávajícím bateriovým ayalémem divadla 

Názov výrobku Jod 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

RozvadéČe 
R1 -rozvádět restaurace/kavárna pod om. 63S/1060/247 

Rozvodné skffft výíka 1060mm ks 

Rozvodní skfíft výika 1260mm ks 
Analyzátor výpadku síti ks 
pomocné kontakty iistiíů svítaných okruhů ks 
Řadové svorky ks 
Propojovací lana, dráty a ostatní pomocný mateni! ks 
Mon tál • zapojení doplněných prvků hod 
R.2NP • rozvadí ikulcbna pod om. 359/714/97 
Analyzátor výpadku sítě ks 
Pomocné kontakty jlatiiů svtteínych okruhů ks 
Řadové svorky ki 
Propojovací lana, dríty a ostatní pomocný materiál ks 
Monií i a za pojení dop lněných prvků hod 
R.P1 - podrufrrf roivadM předprodej na om, 254/350/125 ks 
Anatyzitor výpadku sítě ks 
Pomocné kontakty jističů světelných okruhů ks 
Řadové svorky ks 
Propojovat! lana, dráty a ostatní pomocný materiál ki 
Montál a íapoieni doplněných prvků hod 

kabely silnoproud 
CYKY-J 3x1,5 pevni - původní kabeli! pro nouzové osvětleni dle zadávací PD m 
CYKY-J 3*1,5 pevně - kabel pro signalizaci výpadku napětí v rozvaděčích Rl, R.2NP, RP1 m 
CXKH-V 3x1.5 pevně - kabel s funkční integritou pro napájení nouzových svítidel z CBS m 

svítidla LED 

N -nást.nouiové a wtzdrojem a piktogramem - původní autonomní svítidla ks 

N -dtto stropní - původní autonomní svítidla - původní autonomní svítidla ks 

N -nást.nouiové i v|,zdrojem b piktogramem - kompatibilním se systémem CBS ks 
N •dtto stropní - kompatibilním se systémem CBS ks 

příchytky 
Protipolární příchytka HLPl * traia s funkční integritou ks 

krabice 
Krabice rozbofni s funkřní integritou WKE 1.2 ks 
Krabice KO1251 víikem - rozhodné krabiíce pod omítku pro stévajkí okruhy NO ks 
Propojovací svorkovnice do KO 125 ks 

ostatní 
Programování ústředny CBS vč. dopravy technika hod 
Ukoníenl kabelů v rozvaděčích a CBS do 5x2,5 ks 
Protaienl kabelů v podhledech a uchycení na stivajkí roíty m 
Demont^Z raz bočné krabice na povrch • ilivajkl okruhv NO v rozboČných krabicích ks 
Zapoiení vadičú do 2,*> - slávapid okruhy NO v rozbocných krabicích ks 
vysek kapes 15x15x10 cm • pro rozboíné krabice stávajících okruhů NO ks 
Sekání rýhy 5x 7 cm m 
Sekinf rýhy 3x 3 cm m 
Průraz strop bet. 15 cm ks 
Průraz zdí cihlar10 cm ks 
Protipožární úcpavka ks 
Pomocný materiál kpl 

celkem bez DPH 

počet p cene/jedn celkem 

•1.0 1174600 11 745 

1,0 13562.00 13 562 
1,0 2515,00 2 515 
6,0 330.00 1 980 
9,0 39,68 357 
1,0 330.63 331 
5,0 290.00 1 450 

1,0 2515.00 2 515 
5,0 330,00 1650 
8,0 39.6B 317 
1,0 132,25 132 
3,0 290,00 870 

1,0 2515,00 2 515 
1,0 330,00 330 
4,0 39.66 159 
1,0 132,25 132 
3,0 290.00 870 

•130,0 13,30 •1 729 
210,0 1330 2 793 
2fl0,0 49.84 13 956 

• 16,0 936,70 •14 987 

-5,0 1363 25 -6B16 

17,0 1722.13 29 270 
6,0 1654.38 11 126 

280,0 27.40 7 672 

5,0 762.68 3 813 
6,0 201 .B0 1 614 

16,0 93,05 1 489 

16,0 290.00 4 640 
B.O 9.50 76 

180,0 8.69 1 565 
fl,0 134.17 1 073 

160,0 20.13 3220 
B,0 130,41 1 043 

10,0 73.50 735 
12,0 58.50 702 

2,0 350,00 700 
1,0 190.00 190 
3,0 1238 55 3 716 
1,0 1286,98 1 2B7 

BS 094 

původní malý rozvadé*; se mé ní za 
vělií nevešl' se do něho doplňován 
píislrote 

a halenovým systémem 

i bateriovým ayatémem 

7 672 příchytka nový pro požúmi kabel 

z toho (bez DPH) 
ménépráce -35 277 
vícepréce 120 371 

Elektrocenlrum Gepack 



Napojeni svítidel ul. divadelní-1 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

Horácké divadlo Jihlava E3 
Napojeni stávajících svítidel v podchodu ul. Divadelní 

Napojeni stávajících svítidel v podchodu, která po demontáži vnitřních příček a rozvodů nesviti, v projektu chybí Jejich napojení 

Název výrobku Jed počel p eenaVjedn celkem 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

Rozvaděče 
R1 -rozvaděč restaurace/kavárna pod om. G35/106O/247 
Jističochránič 10A/lN/30mA pro svítidla v kuchyní ks 1,0 1664,52 1 665 
Propojovací lana, dráty a ostatní pomocný materiál ks 1,0 350.00 350 
Montái a zapojení doplněných prvků hod 3,0 290,00 870 
Rvyp • rozvodnice s vypínat) osv.kavárny na om. 303/212/98 ks 
Vypínaí 1EA pro svítidla v podchodu ks 1,0 220,00 220 
Propojovací lana, dráty a ostatní pomocný materiál ks 1,0 250.00 250 
Montáž a zapojení doplněných prvků hod 3,0 290,00 870 

kabely silnoproud 
3,0 290,00 870 

CYKY-J 3x1,5 pevně m 35,0 13,30 466 
krabice 

35,0 13,30 466 

KR 97 se svorkovnicí a víčkem • rozbočná krabice ke stávajícím svítidlům ks 1,0 46,55 47 
ostatní 

1,0 46,55 47 

Ukončení kabelů v rozvaděči a přístroji do 5x2,5 ks 3,0 9,50 29 
Sekání rýhy 3x 3 cm m 8,0 56,50 468 
Pomocný materiál kpl 1,0 339,00 339 

mat+ práce celkem bez DPH 5 572 

Elektrocenlrum Gepack 



Napojení WC malá scéna-1 

gololkový rožPfo nabídky 
"JBževsiavpy 
Horácké divadlo Jihlava E4 

Definitivní napojeni stávajícího WC na malé scéné, propojeni zařízení odpojených v důsledku bouracích prací, projekt loto nereiil 

Název výrobku Jed počet p cena/jedn celkem 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

kabely silnoproud 
CYKY-J 5*4 v trubce m 55,0 71.25 3 019 
spolka kabelu CYky j 5*4 ks 1.0 510.00 510 

zemnící vodiče 
1.0 510.00 510 

CY 6 v trubce - vodič pro uzemněni rozvaděče malé scény m 55,0 34,20 1 001 
lišty,trubky,rošty 

55,0 34,20 1 001 

trubka PVC40 do betonu m 35,0 53,14 1 860 
ostatní 

35,0 53,14 1 860 

ukončení kabelů v rozvaděči do 5x4 ks 2,0 15,00 30 
zápoleni vodičů do 4 ks 2,0 24,15 48 
sekáni rýhy 5x 7 cm m 25,0 73.50 1 838 
průraz strop bet.15 cm ks 1,0 350,00 350 
protlpofárnl úcpavka ks 1,0 1150,00 1 150 
pomocný malenál ks 1,0 175,00 175 

celkem b«z DPH 11 780 

Oprava osvétlenl v 1.PP 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

Ostatní náklady 
Vyhledáni rozvodů stávající elektroinstalace hod 6,0 290.00 1 740 
Demontáí a opětovná montái svítidel kus 4,0 350.00 1 400 

kabely silnoproud 
CYKY-J 3x1,5 pevně m 30,0 13.30 309 

ostatní 
ukončeni kabelů ve svítidle ks 4,0 210.00 840 

Rozvaděče 
pomocný material kpl 1 147,00 147 

celkem bez DPH 4 52$ 

ICELKEM napojeni WC + oprava oavfltlenl 1.PP | | 16 28?! 

Elektrocenlrum Gepack 



Pfeloika SLP-1 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

Horácké divadlo Jihlava E5 
Pfaloíka stávajících SLP rozvodů, v důsledku bouracích prací ae rozvody Umto upraví nacisto 

Název výrobku Jed počet p cena/jedn celkem 
Elektroinstalace - slaboproud 

Ostatní náklady 
Revize el. zařízení kpl 1,0 2000.00 2 000 
Dokumentace skutečného provedeni kpl 1,0 1500 00 1 500 

kabely slaboproud 
kpl 1,0 1500 00 1 500 

SYKFY 5*2x0,8 m 35,0 11,02 366 
SYKFY 25X2X0,8 m 70,0 40 02 3 362 
Koaxiální kabel 5ohm m 4,0 17,38 70 

zemnící vodiče 
4,0 17,38 70 

CYA 25 v trubce m 25,0 79 50 i ses 
llíty.trubky.roity 

25,0 i ses 

trubka PVCSO m 35,0 4B.96 1 713 
krabice, svorkovnice, spojky 

35,0 1 713 

KT 250 vč. víka ks 4,0 461,50 1 846 
Svorkovnice ISA ks 12,0 193,70 2 324 
Driák svorkovnic ISA ks 4,0 314.76 1 259 
Spo|ka koaxiálního kabelu ks 2,0 244,50 489 

ostatní 
2,0 244,50 

Vyhledání stávajících propojovacích krabic a tras vědní kabelů hod 8,0 420.00 3 360 
Odpolení a označeni stávajících poškozených kabelů v propojovacích krabicích 1 PP a 2.NP hod 12,0 420,00 5 040 
Demontáž stávajících poškozených kabelů m 105,0 14,00 1 470 
Demontái stávajících poškozených propojovacích krabíc ks 4,0 105,00 420 
Př poieni na svorkovnicích a proměření funkčnosti nových kabelů v propojovacích krabicích l.PP a 2.NP hod 24,0 420,00 10 080 
sekání rýhy 5x7 cm m 20,0 73,50 1 470 
sekání rýhy 3x3 cm IT) 15,0 58.50 878 
průrai strop bet.15 cm ks 2,0 350.00 700 
protipožární úcpavka ks 2,0 1292,40 2 585 
pomocný materiál kpl 1,0 680.00 680 

celkem bez DPH 43 629 

Elektrocenlrum Gepack 



Rozdíly W a PD-1 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

Horácké divadlo Jihlava E6 
Rozdíly ve výmňrách materiálu silnoproud mezi výkazem výměr a projektovou dokumenlacl 

Název výrobku Jed počel p cena/jedn 
Základní rozpočet 

p cena/jedn 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace • silnoproud 

svítidla LED 
C -přisazené 650*650, nestmívatelné,36W - množství navíc dle proiektové dokumentace ks 4,0 3086,55 
F přisazené kruh.,d=300mm, 10W- množství navíc dle projektové dokumentace ks 1,0 1770,00 

krabice 
1,0 

KO 125E+EPS1 ochr.pospoj. (HOP) - množství navíc dle projektové dokumentace ks 1,0 319.20 
celkem bez DPH 

celkem 

12 346 cena rozpočtová 
1 771 cena rozpočtová 

319 cena rozpočtová 
14 436 

Etektrocenlrum Gepack 



Rozvody DT 2 NP-1 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

Horácké divadlo Jihlava E7 
Trubkováni divadelní techniky v podlaze 2.NP 
V zadávacím výkazu výmér položky chybí, doSlo ke změně podlahového žlabu na trubkováni 

Název výrobku Jed počet p cena/jedn celkem 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

Podlahové krabice 
Plastová Instalační krabice do betonové podlahy ks 11,0 1235.51 13 591 

Podlahová krabice pro 12 modulů včetnS krytu pro podlahovou krytinu be! osazeni zásuvek kpl 11,0 

krabice 
KP 2 přístrojová • pro mikrofonm zásuvky ks 4,0 40.14 161 

protahovací vodiče 
CY 1,5 drát v trubce pro budoucí protažení rozvodů divadelní techniky m 450,0 26.12 11 752 

llíty,trubky,roíty 
450,0 

podlahový kanál 30/50 m -31,0 188.05 -6 315 
trubka PVC25 do betonu trubkováni divadelní techniky v podlaze m 235,0 44.89 10 549 
trubka PVC32 do betonu trubkováni silových přívodů v podlaze m 187,0 49,15 S 101 
trubka PVC40 do betonu trubkování divadelní techniky v podlaze m 336,0 53,14 17 855 

ostatní 
vy sek.kapes 5x5*10 cm - krabice pro mikrofonní zásuvky ks 4,0 61.10 245 
Sekáni rýhySx 3 cm m 2,0 58,50 117 
pomocný materiál kpl 1,0 1984,00 1 984 

celkem b«z DPH 59129 

z toho (bez DPH): 
ménĚ práce -6 315 
více práce 65 444 

Eleklrocentrum Gepack 



Vypínání technologie kuchyně-1 

Položkový rozpis nabídky 
název stavby 

Horácké divadlo Jihlava E8 
Vypínáni technologie kuchyné 

Z ČSN normy vyplývající potřeba vypínání technologie kuchyně 

Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem 
Základní rozpočet 

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalace - silnoproud 

Rozvaděče 
R1 -rozvaděč restaurace/kavárna pod om. 635/1060/247 
Hlavní vypínač 125A pro obvody technologie kuchyně ks 1-0 1190.25 1 190 
Vypínací cívka pro hlavní vypínač ks 1,0 462,88 463 
Ovládací Jistič 6A pro vypínači tlačítko ks 1,0 145,48 145 
Jističochránič 10A/lN/30mA pro svítidla v kuchyni ks 1,0 1564,52 1 565 
Propojovací lana, dráty a ostatní pomocný materiál ks 1,0 132.25 132 
Montái a zapojení doplněných prvků hod 4,0 290.00 1 160 

kabely silnoproud 
4,0 290.00 

Vypínací tlačítko s hřibovou hlavicí ks 1,0 909.84 910 
kabely silnoproud 

1,0 

CYKY-0 3x1,5 pod omítku m 10,0 13,30 133 
krabice 

10,0 13,30 

KP 2 přístrojová - pro vypínací tlačítko ks 1,0 8.55 9 
ostatní 

1,0 8.55 

Ukončení kabelů v rozvaděči a přístroji do 5*2,5 ks 2,0 9,50 19 
vysek.kapes 5x5x10 om - krabice pro vypínací tlačítko ks 1,0 61,18 61 
Sekání rýhy 3x 3 cm m 4,0 58,50 234 
Pomocný materiál kpl 1,0 589,00 589 
celkem bez DPH 6 610 

Eleklrocentrum Gepack 



Doplněni EPS a E2S-1 

Položkový rozpis nabídky 
název slavby 

Horácké divadlo Jihlava E9 
Doplnéni EPS a EZS - rozdíly mezi W a PD 

Název výrobku 
Elektroinstalace - slaboproud 

Elektroinstalace - slaboproud 
kabely slaboproud 

Samozhášivý stíněný kroucený červený pořárnl kabel 2*2x0,8 dle ČSN EN 60332-1-2 (EPS) - rozdíl W a PD 

Ulolení nehořlavého kabelu do prům.7mm do trubek • rozdíl W a PD 
EPS 

Multisenzorový hlásič poiáru; Jediný hlásit pro viechna pouíitr, detekce poiáru zajíítžna vídy-vyhodnocením 
kouře a teploty, optimalizovaná kouřová komora, pfedpoplach při 30% a 75% prahové/hodnoty poplachu, 
ukládání viech dat a událostí v hlásiči, dynami 

Multisenzorový hlásič poiáru: Jediný hlásič pro viechna pouiitl, detekce poiáru zajištěna vldy-vyhodnocenim 
kouře a teploty, optimalizovaná kouřová komora, pfedpoplach při 30% a 75% prahové/hodnoty poplachu, 
ukládáni viech dat a událostí v hlásiči, dynami • rozdíl W a PD 
Sokl automatického hlásiče 
Sokl automatického hlásiče • rozdíl W a PD 
Popisný ítftek pro hlásiče 
Popisný ítftek pro hlásiče - rozdíl W a PD 
Programováni zákaz, textu pro hlásiče 
Programování zákaz, textu pro hlásiče - rozdíl W a PD 
Popis hlásiče Štítkem 
Popis hlásiče Štítkem - rozdíl W a PD 
Vstupní adresný prvek 8X-IM4 pro monitoring polárních klapek - rozdíl W a PD 

EZS 
Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zůn a 4 PGM výstupy - v PD nedostatečný počet 
Napájecí zdroj 12VDC/5A - rozdíl W a PD 
Akumulátor 12VDC/17Ah - rozdíl W a PD 

mat* práce celkem bez DPH 44 041 

Jed potet p cena/jedn celkem 

m 185,0 6,1B 1 143 
m 1B5,0 12.35 2 205 

ks -7,0 
2090,00 -14 630 

ks 13,0 
2090.00 27170 

ks -7,0 212,80 -1 4B0 
ks 13,0 212.80 2 766 
ks -15,0 28.60 -428 
ks 21,0 28,50 599 
ks -15,0 1425,00 -21 375 
ks 21,0 1425,00 29 925 
ks -15,0 14.25 -214 
ks 21,0 14.25 299 
ks 4,0 3125.00 12 500 

ks 1,0 2124,20 2 124 
ks 1,0 5388,00 5 386 
ks 1,0 1970.00 1 879 

z loho (bez DPH) 
ménépráce -38138 
vícepráce 86176 

Eleklrocentrum Gepack 



3!'S a 
l l 8  : I |  

3 ? 3 3 

1111 
f f f f  s n j  
1 1 1 1  5 1 1 5  
!!JJ bii 

1 1 1 1  

S í 2 2 

| -  8 1 '  

a i í i i  j  j  

I n m v 

lili 1 

i« i 

i ? 'i 1 1  
í 

li lil 
215 ISla 2 sis 

• • n 

S|S a|a 

11 I 

SH 

i i i l  
sis isí; :i5i 


